
Comune di Chamois - Determinazione n. 32/2013 del 02.08.2013 

 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA - REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 
   COMUNE DI CHAMOIS - COMMUNE DE CHAMOIS 

________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO COMUNALE 

N. 32/2013 del 02.08.2013 
 
 

ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE – RIFACIMENTO CONDOTTA SUIS-BUISSON – SERVIZIO PROGETTAZIONE ESECUTIVA E 
DIREZIONE LAVORI – LIQUIDAZIONE PRIMO ACCONTO 
 
L’anno duemilatredici addì due del mese di agosto alle ore 11:30 nel proprio ufficio il sottoscritto arch. Maurizio Caputo, 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale, 
 
RICHIAMATI: 
la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
il vigente Statuto comunale; 
il vigente Regolamento comunale degli uffici e dei Servizi; 
il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
il Dlgs 163/2006 ed il Dpr 107/2010; 
la l.r. n. 12/1996 in materia di lavori pubblici; 
il vigente regolamento comunale dei contratti pubblici relativi agli affidamenti di beni, servizi e lavori; 
lo statuto della Convenzione dell’acquedotto intercomunale; 
 
VISTA la propria Determina n. 16/2013 con la quale si era provveduto all’affido del servizio in oggetto; 
 
DATO ATTO che il professionista ha presentato gli elaborati richiesti nei termini indicati nel Disciplinare di incarico e si può 
procedere quindi alla liquidazione del 30% dell’importo totale del servizio; 
 
VISTA la fattura n. 34/2013 a firma dell’ing. Luca Rodolfo di euro 4.862,79 (cassa e iva escluse); 
 
DATO ATTO, inoltre: 
- della deliberazione C.C. n. 70/2012, con cui è stato approvato il bilancio triennale 2013/2015 e la relativa Relazione Previsionale 
Programmatica; 
- della deliberazione G.C. n. 01/2013, relativa all’individuazione dei Responsabili di servizio; 
- della deliberazione G.C. n. 02/2013, relativa all’assegnazione dei Centri di responsabilità di spesa 
 
VISTO il parere di legittimità e regolarità contabile espresso dal Segretario comunale ai sensi della vigente normativa; 
 
 

DETERMINA 
 
 
di autorizzare l’Ufficio di ragioneria a liquidare la fattura n. 34/2013 dell’ing. Luca Rodolfo di euro 6.119,33 (cassa e iva incluse) 
sull’Impegno n. 599/2012. 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale 
arch. Maurizio CAPUTO 

 

 

 



Comune di Chamois - Determinazione n. 32/2013 del 02.08.2013 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi e precisamente dal 
06.08.2013 al 20.08.2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 
21.1.2003. 
 
Chamois, lì 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

 

PARERI 

 
In ordine alla legittimità (LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d) e alla regolarità contabile 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica (combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 

Il Responsabile dell’UTC 
Arch. Maurizio CAPUTO 

 
 
 
 
 
Chamois, lì 02.08.2013 
 
 


